5 6 

sur l acs d e s o i e r o n g e , s o n t p r e s q u e e n t i è r e m e n t d é t r u i t s , le s e c o n d 

en c i r e v e i ' t e , su r l a c s d e s o i e v e r t e , e x i s t e e n c o r e e n p a r t i e : 

1 . R o b e r t , a b b é d e S a i n t - V i c t o r d e P a r i s . (Inventaire, n ° 8 9 2 4 . ) 

2. G a r n i e r , p r i e u r d e S a i n t - G u é n a u d d e C o r b e i l . (Invent., 

n ° 9 5 0 7 . ) 

3 . A b b a y e d e S a i n t - V i c t o r d e P a r i s . ( C e s c e a u es t d é c r i t d a n s 

Y Inventaire s o u s l e n ° 8 3 2 0 , d ' a p r è s un t y p e a p p e n d u à u n a c t e 

d u d o u z i è m e s i è c l e . ) 

V o y . L e N a i n d e T i l l e m o n t , t. I V , p . 1 3 2 et 1 3 3 , et l e Gallia 

christiana, t . V I I , c o l . 6 7 9 . A . 

atrium seu platea vacua antedicta salva sint nobis 
et dicto prioratui imposterum, tamquam nostra et 
prioratus ejusdem, jure proprietatis omnino penes 
nos et ipsum prioratum salvo et integro remanente, 
ipsi tamen domino regi et heredibus suis usu et 
commoditate retentis et salvis, ad eundum et ve-
niendum circa ipsam capellam, intrandum eciam 
et conversandum, honerandum et exhonerandum 
vasa vel vehicula, ducendum et deferendum que-
cumque necessaria fuerint ipsi domino regi et suis, 
et alia hujuscemodi facienda, que commoditati ip-
sius domini regis expedient et suorum. Pratelli vero 
et muri quo clauditur, que fieri fecit idem dominus 
rex inter ipsam capellam et aquam, proprietatem sibi 
et suis retinuit, volens ut, quando ipse, aut regina, 
uxor sua, vel heredes ipsius, reges Francie, absentes 
erunt, claves et usum capelle et pratelli predicto-
rum libere et quiete habeant canonici memorati. 
Nos autem ordinacionem et alia que superius con-
tinentur, unanimi fratrum nostrorum consensu, vo-
lentes et approbantes, quantum ad ea que ad nos 
pertinent, bona fide promittimus et tenemur impos
terum firmiter et inviolabiliter observare, presen-
tialiter statuentes et ordinantes de nostris fratribus 
et canonicis tres sacerdotes ex nunc in dicto prio-
ratu Sancti Guinaili ultra solitum numerum coti-
dianas laudes Domino soluturos, et in dieta capella, 
sicut predictum est, celebraturos, ita quod amodo 
septem fratres et canonici imperpetuum tenebuntur 
in dicto prioratu Domino deservire, et in capella 
domini regis predicta cotidianum missarum pensum 
exsolvere, prout superius est expressum. Hanc eciam 
ordinacionem et alia omnia que premissa sunt, de 
mandato nostro et auctoritate, concessit et appro-
bavit frater Garnerus, prior Sancti Guinayli, pro se 
et fratribus ac successoribus suis, et ea promisit im
posterum firmiter observare. Quod ut perpetuam 
stabilitatem obtineat, nos presentes litteras domino 
regi dedimus, sigillorum nostrorum impressione mu-
nitas, priore eciam Sancti Guinaili predicto sigillum 
suum una nobiscum, in testimonium predictorum, 
presentibus appendente. — Actum anno gracie 
M° ce0 quinquagesimo octavo, mense novembri, in 
festo Beati Glementis.